
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/95/2025 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940)  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. poz. 39)   
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań zleconych oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań własnych  oraz 
zleconych  zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Dobroń 
 
 
 

Robert Jarzębak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 8328



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 11 640 812,09 0,00 20 258,00 11 661 070,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 401 797,00 0,00 20 258,00 422 055,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

121 797,00 0,00 20 258,00 142 055,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 177,78 0,00 181,92 4 359,70

85395 Pozostała działalność 4 177,78 0,00 181,92 4 359,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 177,78 0,00 181,92 4 359,70

855 Rodzina 2 752 629,84 0,00 4 392,22 2 757 022,06

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 657 333,04 0,00 4 392,22 2 661 725,26

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,16 0,00 6,03 7,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 639 502,00 0,00 4 120,00 2 643 622,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 829,88 0,00 266,19 3 096,07

65 391 589,78 0,00 24 832,14 65 416 421,92razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/95/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8328



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

8 217 031,07 8 152 031,07 7 682 467,07 6 610 824,07 1 071 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,92 181,92 181,92 181,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 217 212,99 8 152 212,99 7 682 648,99 6 611 005,99 1 071 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

142 156,07 142 156,07 142 156,07 142 156,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,92 181,92 181,92 181,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 337,99 142 337,99 142 337,99 142 337,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 756,04 319 441,04 319 441,04 0,00 319 441,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,00 53 315,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272,22 272,22 272,22 0,00 272,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 028,26 319 713,26 319 713,26 0,00 319 713,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,00 53 315,00 0,00 0,00 0,00

42 941,04 42 941,04 42 941,04 0,00 42 941,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272,22 272,22 272,22 0,00 272,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 213,26 43 213,26 43 213,26 0,00 43 213,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 234 040,69 24 554 040,69 22 646 574,05 17 693 317,00 4 953 257,05 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 258,00 20 258,00 20 258,00 19 758,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 254 298,69 24 574 298,69 22 666 832,05 17 713 075,00 4 953 757,05 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

16 012 957,98 15 332 957,98 13 666 023,34 11 780 894,00 1 885 129,34 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 955,00 18 955,00 18 955,00 18 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 031 912,98 15 351 912,98 13 684 978,34 11 799 849,00 1 885 129,34 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

5 184 117,00 5 184 117,00 5 059 364,00 3 797 700,00 1 261 664,00 0,00 124 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803,00 803,00 803,00 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 184 920,00 5 184 920,00 5 060 167,00 3 798 503,00 1 261 664,00 0,00 124 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 839,00 781 839,00 781 839,00 168 839,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 339,00 782 339,00 782 339,00 168 839,00 613 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 081 362,80 3 081 362,80 784 532,80 418 671,80 365 861,00 0,00 2 296 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina

Przedszkola

Dowożenie uczniów do
szkół

855

80113

80104

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75011

75814

750

Dział Rozdział

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

758 Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia
finansowe

801

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

3

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/95/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8328



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 085 482,80 3 085 482,80 784 652,80 418 671,80 365 981,00 0,00 2 300 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639 966,00 2 639 966,00 343 136,00 334 672,00 8 464,00 0,00 2 296 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644 086,00 2 644 086,00 343 256,00 334 672,00 8 584,00 0,00 2 300 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609 121,00 1 579 121,00 364 546,00 5 000,00 359 546,00 1 214 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609 121,00 1 579 121,00 364 546,00 5 000,00 359 546,00 1 214 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

106 600,00 76 600,00 75 000,00 5 000,00 70 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 600,00 76 600,00 75 000,00 5 000,00 70 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

65 615 064,47 51 549 717,17 44 110 766,34 26 701 039,90 17 409 726,44 1 614 575,00 4 025 300,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 14 065 347,30 14 065 347,30 499 905,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 832,14 27 832,14 23 832,14 19 939,92 3 892,22 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 639 896,61 51 574 549,31 44 131 598,48 26 720 979,82 17 410 618,66 1 614 575,00 4 029 300,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 14 065 347,30 14 065 347,30 499 905,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
Wydatki razem:

92195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

921

85502

Rodzina855

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8328


	ZARZĄDZENIE NR IX/95/2025 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-07T11:29:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




